CCEENNTTRRAALLEE  EELLEETTTTRROOSSTTAATTIICCAA  DDII  DDEEOODDOORRIIZZZZAAZZIIOONNEE
EELLEECCTTRROOSSTTAATTIICC  DDEEOODDOORRIIZZAATTIIOONN  UUNNIITTSS
EELLEEKKTTRROOSSTTAATTIISSCCHHEE  GGEERRUUCCHHSSBBEESSEEIITTIIGGUUNNGGSSAANNLLAAGGEE
CCEENNTTRRAALLEE  DDEE  DDÉÉSSOODDOORRIISSAATTIIOONN  ÉÉLLEECCTTRROOSSTTAATTIIQQUUEE
65
KKCCEE
 DESCRIZIONE
Centrale di deodorizzazione e filtrazione di

 Accessori di regolazione:   inverter IP66 o IP20, comando remoto
 Voltage:    230-400V , 3ph,  50Hz,  IP55, 1400 rpm
 Operating temperature: -20°C / +40°C
 Controllers accessories:   inverter IP66 or IP20, remote control
 Spannung:    230-400V , 3ph,  50Hz,  IP55, 1400 rpm
 Betriebstemperatur:  -20°C / +40°C
 Steuerung Zubehör:    Wechselrichter IP66 oder IP20, externes Keypad
 Tension:    230-400V , 3ph,  50Hz,  IP55, 1400 rpm
 Température de fonctionnement : -20°C / +40°C
 Accessoires de régulation :                 Inverter IP66 ou IP20, clavier déporté
DATI TECNICI
TECHNICAL DATA
TECHNISCHE ANGABEN
DONNÉES TECHNIQUES
MODELS m³/h Hst Kw Amp. rpm dB(A) Kg
KCE3000 3.000 30 1,5 3,47 1.500 56 225
KCE4500 4.500 30 2,2 4,78 1.270 56 295
KCE6000 6.000 30 2,2 4,78 1.010 55 410
KCE7500 7.500 30 3 6,36 1.040 57 470
KCE9000 9.000 25 3 6,36 850 54 520
KCE12000 12.000 20 4 8,28 820 59 605
CCEENNTTRRAALLEE  EELLEETTTTRROOSSTTAATTIICCAA  DDII  DDEEOODDOORRIIZZZZAAZZIIOONNEE
EELLEECCTTRROOSSTTAATTIICC  DDEEOODDOORRIIZZAATTIIOONN  UUNNIITTSS
EELLEEKKTTRROOSSTTAATTIISSCCHHEE  GGEERRUUCCHHSSBBEESSEEIITTIIGGUUNNGGSSAANNLLAAGGEE
CCEENNTTRRAALLEE  DDEE  DDÉÉSSOODDOORRIISSAATTIIOONN  ÉÉLLEECCTTRROOSSTTAATTIIQQUUEE